

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		La Unión 21 de Septiembre del 2016		No.Orden:156/2016
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LAZO GUTIERREZ, JOSE ERNESTO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUIMICOS.	-	-
12	Cada Uno	RENG. 68, CÓDIGO: 80602180, ESCOBA DE FIBRA SINTETICA PLASTICA CON PALO, COMERCIAL: ESCOBA DE FIBRA SINTETICA PLASTICA CON PALO, ROSCA, MEDIDA APROXIMADA DE 1.2 mt, MARCA: VENECIA, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.50	\$18.00
6	Cada Uno	RENG. 69, CÓDIGO: 80602210, PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA O METAL, COMERCIAL: PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA O METAL DE APROXIMADAMENTE 1.5mt DE LARGO CON SOPORTE METALICO RESISTENTE PARA COLOCAR EL TRAPEADOR, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$2.00	\$12.00
120	Cada Uno	RENG. 62, CÓDIGO: 80602100, MASCONES DE FIBRA VERDE, COMERCIAL: MASCON DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR TRASTOS, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.10	\$12.00
50	Cada Uno	RENG. 64, CÓDIGO: 80602125, PAPEL HIGIENICO PARA DISPENSADOR UNA HOJA, COMECIAL: PAPEL HIGIENICO PARA DISPENSADOR, UNA HOJA, USO INSTITUCIONAL ROLLO DE 500 mts, MARCA: TISU, COLOR BLANCO, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$3.50	\$175.00
300	Paquete	RENG. 55, CÓDIGO: 80602022, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (19"x27"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (19"x27) PEQUEÑA, COLOR ROJA, PAQUETE DE 10 UNIDADES, MARCA: RONALPLAST, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.45	\$135.00
400	Paquete	RENG. 56, CÓDIGO: 80602025, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (19"x27"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (19"x27) PEQUEÑA, COLOR NEGRO, PAQUETE DE 10 UNIDADES, MARCA: RONALPLAST, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.40	\$160.00
300	Paquete	RENG. 57, CÓDIGO: 80602034, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (24"x32"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (24"x32) MEDIANA, COLOR ROJA, PAQUETE DE 10 UNIDAD, MARCA: RONALPLAST, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.00	\$300.00
400	Paquete	RENG. 58, CÓDIGO: 80602035, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (24"x32"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (24"x32) MEDIANA, COLOR NEGRO, PAQUETE DE 10 UNIDAD, MARCA: RONALPLAST, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.80	\$320.00
400	Paquete	RENG. 59, CÓDIGO: 80602045, BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADAMENTE, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (35"x53) GRANDE PARA JARDIN, COLOR NEGRO, PAQUETE DE 5 UNIDAD, MARCA: RONALPLAST ECONOMICA, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.60	\$240.00
20	Paquete	RENG. 70, CÓDIGO: 80701020, BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 LB (6x10), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 LB (6x10) PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE, MARCA: TERMOENCOGIBLE, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$1.50	\$30.00
45	Cada Uno	RENG. 71, CÓDIGO: 80901060, CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE, COMERCIAL: CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES), MARCA: ROBERTONI, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.40	\$18.00

15	Cada Uno	RENG. 72, CÓDIGO: 80901090, CUCHILLO DE PLASTICO DESCARTABLE, COMERCIAL: CUCHILLO DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE 25 UNIDADES APROXIMADAMENTE), MARCA: ROBERTONI, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.55	\$8.25
30	Cada Uno	RENG. 73, CÓDIGO: 80901300, TENEDORES DESCARTABLE PAQUETE DE 25 UND., COMERCIAL: TENEDORES DESCARTABLE, PAQUETE x 25 UNIDADES, MARCA: ROBERTONI, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.40	\$12.00
10	Cada Uno	RENG. 74, CÓDIGO: 80901380, VASO TERMICO DE 10 ONZAS, COMERCIAL: VASO TERMICO DE 10 ONZAS, DESCARTABLE, PAQUETE x 25 UNIDADES, MARCA: ROBERTONI, ENTREGA: 8 DÍAS HB.	\$0.75	\$7.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,447.75

SON: mil cuatrocientos cuarenta y siete 75/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	